
 

Strana 1 z 2 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111   IČO: 002 78 653 

E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159   DIČ: CZ00278653 

www.ceska-trebova.cz   

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNÁVKA č. 2/2023 

 

OBJEDNATEL: Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová, IČ 00278 653 

 kontakt. osoba Bc. Petr Vomáčka referent odboru životního prostředí (tel. 465 500 189) 

 

ZHOTOVITEL: ZO ČSOP PODORLICKO Česká Třebová, Podbranská 959, Česká Třebová, 

IČ 64772195 

zastoupená předsedkyní Hanou Grundovou 

 

 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

 

1.) Provedení údržby lokality výskytu vstavače mužského v kat. území Skuhrov u České Třebové 

a provedení údržby lokality výskytu vstavače kukačky v kat. území Rybník u České Třebové. 

 

Předmětem této objednávky je realizace ochranářských opatření na významné lokalitě 

s výskytem vstavače mužského (Orchis mascula) na pozemcích parc. č. 232, 2169, 2177, 

2168, 2175, 2176, 2292 a 2296 vše v kat. území Skuhrov u České Třebové. Práce budou 

provedeny ve dvou etapách v letním termínu, a to nejpozději do 30.09.2023. 

 

Dále budou provedena opatření k udržení lučního charakteru na pozemku parc. č. 1449/1 

v kat. území Rybník u České Třebové za účelem posílení populace vstavače kukačky (Orchis 

morio) – vše dle cenové nabídky z 26.01.2023 (č.j. MUCT/2736/2023/ZPR/PVO/150). 

Dvakrát během roku bude provedena údržba sečením a prořezáním porostu.  

VÁŠ DOPIS ZNAČKA: - 

ZE DNE: - 

NAŠE ZNAČKA (č. j.): MUCT/3558/2023/ZPR/PVO/OBJ/2 

  

POČET LISTŮ: 1 

POČET PŘÍLOH: - 

POČET LISTŮ PŘÍLOH: - 

POČET SVAZKŮ PŘÍLOH: - 

POČET A DRUH PŘÍLOH 
V NELISTINNÉ PODOBĚ: 

- 

SPISOVÝ ZNAK: 56.6 

SKARTAČNÍ znak/lhůta: V/5 

ODBOR/ODDĚLENÍ: Životního prostředí 

VYŘIZUJE/TEL.: Bc. Petr Vomáčka / 465 500 189 

  

DATUM PODPISU: 07.02.2023 

 

ZO ČSOP PODORLICKO 

Česká Třebová 

Podbranská 959 

560 02 Česká Třebová 



 

Strana 2 z 2 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111   IČO: 002 78 653 

E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159   DIČ: CZ00278653 

www.ceska-trebova.cz   

 

2.) Evidence ohrožených druhů rostlin čeledi Orchideaceae na Českotřebovsku.  

 

Předmětem této objednávky je zpracování aktualizace evidence – monitoring – lokalit 

vstavačovitých rostlin na Českotřebovsku – dle cenové nabídky z 26.01.2023 (č.j. 

MUCT/2733/2023/ZPR/PVO/139).  

 

3.) Monitoring invazivního rodu křídlatka na pozemcích města Česká Třebová. 

 

Předmětem této objednávky je monitoring rodu křídlatka. Bude poskytnuta mapa výskytu, 

fotodokumentace, evidence druhů, zaměření polohy GPS a návrh managementu. Materiály 

budou poskytovány průběžně během roku 2023 – dle cenové nabídky ze dne 26.01.2023 (č.j. 

MUCT/2732/2023/ZPR/PVO/138).  

 

 

CENA  

 

Cena za zhotovení předmětu objednávky je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná 

a nepřekročitelná ve výši:  

 

Cena za provedení prací uvedených pod bodem č. 1.)  15 500,- Kč  

Cena za provedení prací uvedených pod bodem č. 2.)  16 000,- Kč  

Cena za provedení prací uvedených pod bodem č. 3.)  15 000,- Kč  

----------------------------------------------------------------------------------------------------  

Cena celkem (včetně DPH)  46 500,- Kč  

 

 

Cena za práce bude fakturována po dokončení předmětu objednávky, nejpozději však v termínu do 

30.11.2023 

 

 

Fakturu doručte na adresu objednatele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za objednatele: Ing. Jiří Mareš  Mgr. Petra Válková 

 tajemník Městského úřadu místostarostka města Česká Třebová 


